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DFP.271.44.2021.DB
Kraków, dnia 30.06.2021 r.
Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę produktów leczniczych, wyrobów medycznych oraz produktów biobójczych do Apteki Szpitala Uniwersyteckiego w Krakowie.
Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawców.
Pytanie 1
Dotyczy części 2 poz. 6:
Czy Zamawiający wydzieli do osobnej Części produkt z Części 2 poz. 6 i dopuści: Gaziki wykonane 
z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100 szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku, wyrób medyczny klasy I ? 
lub 

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4 x 4,5cm, a rozłożonego 12 x12,5cm, czterokrotnie złożone,  9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100 szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku, wyrób medyczny klasy I ?
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę zaproponowaną przez Wykonawcę oraz podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 2

Dotyczy części 2 poz. 8:
Czy Zamawiający wydzieli do osobnej Części produkt z Części 2 poz. 8 i dopuści: Gaziki wykonane 
z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4 x 4,5cm, a rozłożonego 9 x 12cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100 szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku, wyrób medyczny klasy I, bez ampułek?

lub
Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4 x 4,5cm, a rozłożonego 12 x 12,5 cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100 szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku, wyrób medyczny klasy I, bez ampułek ?
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę zaproponowaną przez Wykonawcę oraz podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 3
Dotyczy zapisów § 6 ust. 10 wzoru umowy:
Dotyczy umowy - prosimy do paragrafu 6 dopisać na końcu ustęp 10 o treści: "Ustępy od 1 do 9 paragrafu 6 obowiązują pod warunkiem, że Zamawiający opłacił wszystkie wystawione przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego faktury w terminie do ich opłacenia." (Aby wykluczyć hipotetycznie sytuację, w której Zamawiający nie opłaca faktur, a może równocześnie naliczać kary Wykonawcy, gdy Wykonawca już nie może nie mając zapłaty za towar dostarczać dalej towaru, co może skutkować tym, że na końcu Zamawiający może nawet za niedostarczanie towaru przez Wykonawcę z przyczyn braku zapłaty za niego przez Zamawiającego zostać obciążony karą, w której to Wykonawca będzie winny, bo np. Zamawiający zerwie umowę z Wykonawcą, bo ten nie dostarcza towaru). 

lub o dopisanie na końcu paragrafu 6 ustępu 10 o treści: "W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 2% wartości brutto z nieopłaconej w terminie faktury (jednak nie mniej niż 15zł) za każdy dzień opóźnienia.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę zaproponowaną przez Wykonawcę. Wzór umowy pozostaje bez zmian.
Pytanie 4
Dotyczy części 2 poz. 2:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki z rozszerzona skala ?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody oraz podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 5
Dotyczy części 2 poz. 1, 6, 9:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu ?
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody oraz podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 6
Dotyczy części 2 poz. 3, 4:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie igły z drenem typu motylek 0,5x20mm ?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody oraz podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 7
Dotyczy części 2 poz. 7:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie opatrunku włókninowego ?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody oraz podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 8
Dotyczy części 2 poz. 7:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 6x8cm ?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody oraz podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 9
Dotyczy zapisów wzoru umowy:
Proszę o wyjaśnienie czy w razie wystąpienia braku statusu refundacyjnego leku, wstrzymania lub wycofania produktu leczniczego z obrotu decyzją Głównego Inspektora Farmaceutycznego oraz zaprzestania produkcji, skutkujących uniemożliwieniem realizacji umowy przez Wykonawcę, przy jednoczesnym udokumentowanym braku możliwości dostarczenia przez Wykonawcę towaru równoważnego/odpowiednika, Zamawiający dopuszcza rozwiązanie umowy za porozumieniem stron (bez naliczenia kar umownych) w zakresie w/w produktu z uwagi na niemożność spełnienia świadczenia zgodnie z przepisami KC ? Zaoferowanie produktu zamiennego jest możliwe tylko w sytuacji posiadania przez wykonawcę produktu leczniczego zamiennego danego producenta, do którego obrotu jest upoważniony na podstawie koncesji, jako hurtownia farmaceutyczna. Niemożliwy i niezgodny 
z obowiązującymi przepisami prawa jest obrót produktami leczniczymi, na które wykonawca nie posiada koncesji.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody oraz podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 10
Dotyczy zapisów pkt. 3.10 SWZ oraz § 3 ust. 5 i 6 (Wzór umowy) – termin ważności:
Czy Zamawiający zgodzi się na skrócenie minimalnego terminu ważności dostarczanych produktów leczniczych w części nr 1 do 6 miesięcy ? Biorąc pod uwagę fakt, że Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywnie, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem i Szpital nie buduje sobie zapasów, 6 miesięczny termin ważności wydaje się być wystarczający. Jeśli nie to czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość dostarczenia produktów z terminem ważności krótszym niż wymagany za uprzednią zgodą Zamawiającego ?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody oraz podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 11
Dotyczy części 1:
Proszę o potwierdzenie jaką ilości opakowań produktu Ibrutinibum Zamawiający wymaga w części 
nr 1 - tzn. czy jest to 1000 op. zgodnie z kolumna "E/F", czy 11,11 op. zgodnie z kolumną "L" -> ilość 11,11 op. pokazuje się w kolumnie „L” po wypełnieniu kolumny "K" formularza cenowego "ilości sztuk 
w opakowaniu jednostkowym" (tj. 1 op. = 90 kaps.)
Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że w części 1 wymaga 1000 op. a 90 kapsułek. Ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym „90”. Ofertowana ilość opakowań jednostkowych „1000”.
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